
Ore di assenza su ore lavorate

Ore % Ore % Ore % Ore %

Ore lavorate 167.396,55     35.852,48       2.194,25          205.443,28     

ASSEMBLEA DI FABBRICA 69,00               0,04             -                    -                    69,00               0,04                 

ASSENZA COVID 171,50             0,10             -                    -                    171,50             0,10                 

ASSENZA NON RETRIBUITA -                94,94               0,26                 -                    94,94               0,26                 

CONGEDO PADRE OBBLIGATORIO 84,50               0,05             76,50               0,21                 -                    161,00             0,26                 

CONGEDO PARENTALE 152,00             0,09             1.133,00          

CONGEDO STRAORDINARIO HAND. 1.482,00          0,89             -                    -                    1.482,00          0,89                 

CORSO FORM. CONTINUA 527,75             0,32             264,00             0,74                 1,25                 0,06                 793,00             1,11                 

CORSO FORM. CQC 6,00                 0,00             -                    -                    6,00                 0,00                 

DONAZIONE SANGUE 286,75             0,17             46,00               0,13                 -                    332,75             0,30                 

EX FESTIVITA' GODUTA 850,35             0,51             217,41             0,61                 -                    1.067,76          1,11                 

FERIE GODUTE 17.556,50        10,49           3.926,50          10,95               166,50             7,59                 21.649,50        29,03               

INFORTUNIO 2.012,00          1,20             -                    -                    2.012,00          1,20                 

INFORTUNIO 1^GIORNO 23,75               0,01             -                    -                    23,75               0,01                 

INFORTUNIO CARENZA 121,50             0,07             -                    -                    121,50             0,07                 

MALATTIA 8.024,00          4,79             1.872,50          5,22                 1.420,50          64,74               11.317,00        74,75               

MALATTIA CARENZA 3.729,75          2,23             949,50             2,65                 15,50               0,71                 4.694,75          5,58                 

PERMESSI ELETTORALI 10,50               0,01             51,00               0,14                 -                    61,50               0,15                 

PERMESSI LUTTO 115,50             0,07             49,00               0,14                 -                    164,50             0,21                 

PERMESSI MEN.FAM.HAND. 507,00             0,30             276,50             0,77                 -                    783,50             1,07                 

PERMESSI PER ASSISTENZA FAMILIARI 19,00               0,01             -                    -                    19,00               0,01                 

PERMESSI PER FUNZ.PUBBL.ELETT -                55,75               0,16                 -                    55,75               0,16                 

PERMESSI PER STUDIO 5,00                 0,00             195,25             0,54                 -                    200,25             0,55                 

PERMESSI PER STUDIO ESAME 88,50               0,05             106,00             0,30                 -                    194,50             0,35                 

PERMESSI SINDACALE 387,50             0,23             7,50                 0,02                 -                    395,00             0,25                 

ROL GODUTI 1.538,90          0,92             363,05             1,01                 -                    1.901,95          1,93                 

SOSPENSIONE COVID 76,00               0,05             -                    -                    76,00               0,05                 

Ore di assenza su ore lavorabili (comprese ore di festività, ferie, …)

Ore % Ore % Ore % Ore %

Ore Lavorabili 224.589,50     47.710,00       3.952,00          276.251,50     

ASSEMBLEA DI FABBRICA 69,00               0,03             -                    -                    69,00               0,03                 

ASSENZA COVID 171,50             0,08             -                    -                    171,50             0,08                 

ASSENZA NON RETRIBUITA -                94,94               0,20                 -                    94,94               0,20                 

CONGEDO PADRE OBBLIGATORIO 84,50               0,04             76,50               0,16                 -                    161,00             0,20                 

CONGEDO PARENTALE 152,00             0,07             1.133,00          2,37                 -                    

CONGEDO STRAORDINARIO HAND. 1.482,00          0,66             -                    -                    1.482,00          0,66                 

CORSO FORM. CONTINUA 527,75             0,23             264,00             0,55                 1,25                 0,03                 793,00             0,82                 

CORSO FORM. CQC 6,00                 0,00             -                    -                    6,00                 0,00                 

DONAZIONE SANGUE 286,75             0,13             46,00               0,10                 -                    332,75             0,22                 

EX FESTIVITA' GODUTA 850,35             0,38             217,41             0,46                 -                    1.067,76          0,83                 

FERIE GODUTE 17.556,50        7,82             3.926,50          8,23                 166,50             4,21                 21.649,50        20,26               

INFORTUNIO 2.012,00          0,90             -                    -                    2.012,00          0,90                 

INFORTUNIO 1^GIORNO 23,75               0,01             -                    -                    23,75               0,01                 

INFORTUNIO CARENZA 121,50             0,05             -                    -                    121,50             0,05                 

MALATTIA 8.024,00          3,57             1.872,50          3,92                 1.420,50          35,94               11.317,00        43,44               

MALATTIA CARENZA 3.729,75          1,66             949,50             1,99                 15,50               0,39                 4.694,75          4,04                 

PERMESSI ELETTORALI 10,50               0,00             51,00               0,11                 -                    61,50               0,11                 

PERMESSI LUTTO 115,50             0,05             49,00               0,10                 -                    164,50             0,15                 

PERMESSI MEN.FAM.HAND. 507,00             0,23             276,50             0,58                 -                    783,50             0,81                 

PERMESSI PER ASSISTENZA FAMILIARI 19,00               0,01             -                    -                    19,00               0,01                 

PERMESSI PER FUNZ.PUBBL.ELETT -                55,75               0,12                 -                    55,75               0,12                 

PERMESSI PER STUDIO 5,00                 0,00             195,25             0,41                 -                    200,25             0,41                 

PERMESSI PER STUDIO ESAME 88,50               0,04             106,00             0,22                 -                    194,50             0,26                 

PERMESSI SINDACALE 387,50             0,17             7,50                 0,02                 -                    395,00             0,19                 

ROL GODUTI 1.538,90          0,69             363,05             0,76                 -                    1.901,95          1,45                 

SOSPENSIONE COVID 76,00               0,03             -                    -                    76,00               0,03                 

AMBIENTE SERVIZI - Tassi Assenza ^ anno 2022

Operai Impiegati Dirigenti TOTALE
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